
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, 

BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. 1LKT-154(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 8 priedo „Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai) 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2023 m. lapkričio 14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-52(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 1 finansuojamos 

veiklos „Atminties institucijų veikla“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Kauno miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Albumo „Kaunas Stanislovo 

Lukošiaus žvilgsniu“, skirto 

pramonės architektūrai, 

leidyba 

92,75 7 500,00 

1.2.  

Lietuvos 

centrinis 

valstybės 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

JAV lietuvio, kino 

operatoriaus Vytauto Petrulio 

kolekcijos sugrąžinimas į 

Lietuvą 

88,60 13 600,00 

1.3.  
Lietuvos 

ypatingasis 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tauro apygardos Geležinio 

Vilko ir Žalgirio rinktinių 

dokumentų restauravimas 

88,20 26 000,00 

1.4.  
Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atver[s]k 87,20 13 500,00 

1.5.  
Sugiharos fondas 

„Diplomatai už 

gyvybę“ 

Viešoji 

įstaiga 

Inovatyvios ekspozicijos 

sukūrimas ir įrengimas 

Sugiharos namų muziejuje 

86,20 28 000,00 



1.6.  
Lietuvos 

energetikos 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Branduolinio kultūros 

paveldo įveiklinimas ir 

interaktyvių scenarijų IAE 

simuliatoriui sukūrimas 

86,20 14 000,00 

1.7.  
Vytauto Didžiojo 

karo muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda „Sarmatų karvedžiai“ 85,75 14 600,00 

1.8.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Skaitymo turnyras 85,60 7 500,00 

1.9.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aštuoni dešimtmečiai po 

1944 m.: tada ir dabar 
85,60 18 000,00 

1.10.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Po 

Granausko klevu“ 
85,40 8 400,00 

1.11.  
Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Archeologinių radinių 

restauravimas iš aptiktų 

naujų archeologinių vietovių 

85,25 8 300,00 

1.12.  
Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mobilios parodos „Istorijos 

ženklai Dubingių kryžiuose“ 

sukūrimas 

84,60 16 200,00 

1.13.  
Lietuvos 

ypatingasis 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kovojančios Lietuvos 

Prezidentas Jonas Žemaitis-

Vytautas 

84,40 6 100,00 

1.14.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Galingai įsiliejęs teatro 

intakas. Kino ir teatro 

aktoriui Donatui Banioniui-

100 

83,80 11 000,00 

1.15.  
Lietuvos 

literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pietų Afrikos Respublikos 

lietuvių ir žydų kilmės 

asmenų iš Lietuvos archyvų 

paieška, priežiūra, sklaida, 

tyrimai ir sugrąžinimas 

83,60 7 000,00 

1.16.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

M. Oginskio dvaro refleksija 

išlikusiuose artefaktuose 
83,60 8 000,00 

1.17.  
Kauno 

arkivyskupijos 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Dingę ir išlikę: senųjų Kauno 

moterų vienuolynų meninis 

palikimas 

83,50 13 000,00 



1.18.  
Kauno miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Parodos „Šimtas metų 

emocijų, bendrumo, šokio ir 

dainų“ (preliminarus 

pavadinimas) parengimas ir 

įrengimas 

83,00 14 800,00 

1.19.  
Lietuvos 

audiosensorinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Įtrauki leidyba nuo pirmo 

žingsnio: viena knyga 

skirtingiems skaitymo 

poreikiams 

82,60 15 000,00 

1.20.  
Tauragės krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pabėgimo žaidimas „Szwents 

Szmugelis“ 
82,20 13 000,00 

1.21.  
Merkinės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senasis Merkinės miestas: 

interaktyvaus maketo 

sukūrimas Merkinės krašto 

muziejaus ekspozicijai 

81,80 14 000,00 

1.22.  
Vilniaus miesto 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 
Nepatogus Vilnius 81,80 13 000,00 

1.23.  

Klaipėdos 

regioninis 

valstybės 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sąjūdis Telšiuose. Laisvės 

pašaukti 
81,40 2 680,00 

1.24.  

Klaipėdos 

regioninis 

valstybės 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos krašto, Nidos ir 

Palangos originalių atvirukų 

įsigijimas 

81,20 11 000,00 

1.25.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos ir Ukrainos 

bibliotekų forumas 

„Bibliotekų vaidmuo 

sprendžiant demokratinės 

visuomenės iššūkius“ 

81,20 17 000,00 

1.26.  
Panevėžio 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Panevėžio gatvės: žmonės, 

įvykiai, vaizdai 
81,00 4 000,00 

1.27.  
Kretingos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė konferencija 

„Europos kultūriniai 

kraštovaizdžiai praeityje ir 

šiandien: patirtys ir 

galimybės“ 

81,00 5 800,00 

1.28.  
Kauno tvirtovės 

parkas 

Viešoji 

įstaiga 

Ekspozicja IV-ojo forto 

požeminėse galerijose - 

Kauno tvirtovės pažintinis, 

patyriminis takas 

80,60 25 000,00 

IŠ VISO: 355 980,00 

 



2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 1 finansuojamos 

veiklos „Atminties institucijų veikla“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Kauno apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Donelaičio 8 80,25 

2.2.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muziejinių vertybių konservavimas ir 

restauravimas 
80,20 

2.3.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 
Naciai išvežė, sovietai gražino, 1940-

1954, I-dalis (A-K) 
80,00 

2.4.  
Vilniaus miesto 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus muziejaus rinkinys: daiktų ir 

žmonių istorijos 
79,25 

2.5.  

A. Baranausko 

ir A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šaltinių publikacijos „Antano Vienuolio 

asmeninė ir tarnybinė korespondencija“ 

leidyba 

79,00 

2.6.  

Šiaulių 

apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
XXI amžiaus skaitymo DNR 79,00 

2.7.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinė Prienų krašto bendruomenės 

konferencija, skirta  Lietuvos įstojimo į 

Šiaurės Atlanto sutarties organizaciją ir 

Europos Sąjungą 20-mečiui 

78,80 

2.8.  
Raseinių krašto 

istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygnešystės fenomeną įprasminantys 

artefaktai 
78,80 

2.9.  
Kauno apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Bibliotekos istorija atsiveria visuomenei 78,75 

2.10.  
Tauragės krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regimanto Midvikio kūrybos kelias: 

monografijos–albumo leidyba ir paroda 
78,60 

2.11.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Rimti pokalbiai kitaip 78,40 

2.12.  
Kretingos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Grafų Tiškevičių muziejinių vertybių 

restauravimas 
78,40 



2.13.  
Šilutės Hugo 

Šojaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tęstinis muziejinių vertybių restauravimo 

projektas „Eksponatai laikmečio 

liudininkai“ 

78,20 

2.14.  

Šiaulių 

apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteka yra veiksmažodis: 

interaktyvios edukacinės instaliacijos 

bibliotekose 

78,20 

2.15.  
Molėtų krašto 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Vertingiausių kunigaikščių Giedraičių 

giminės eksponatų restauravimas" IV 

etapas 

77,80 

2.16.  
Vytauto 

Didžiojo karo 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos kariuomenės 1919–1940 m. 

ženklų ir ženkliukų įsigijimas 
77,60 

2.17.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Baltijos kelias: ir aš ten buvau 77,60 

2.18.  
Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus lagaminas: susipažink su 

Une Babickaite 
77,60 

2.19.  

Daugyvenės 

kultūros istorijos 

muziejus-

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Raginėnų piliakalnio archeologinių 

radinių konservavimas 
77,40 

2.20.  
Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rašytojo Jurgio Kunčino kūrybos 

aktualizavimas interaktyvioje edukacinėje 

aplinkoje 

76,80 

2.21.  

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Archeologinių eksponatų restauravimas 76,80 

2.22.  

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Liudvikos ir 

Stanislovo 

Didžiulių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Anykščių tautodailininkai: 

biobibliografinis žodynas“ leidyba 
76,20 

2.23.  

Valstybinio 

Kernavės 

kultūrinio 

rezervato 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kernavės archeologinės vietovės 

muziejaus audiogidų atnaujinimas 
76,20 

2.24.  
Ukmergės 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Medžio drožėjo Rimanto Zinkevičiaus 

skulptūrų įsigijimas 
75,80 



2.25.  

Joniškio rajono 

savivaldybės 

Jono Avyžiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

(Ne)tradicinė biblioteka, (ne)tradicinėje 

erdvėje 
75,60 

2.26.  
Gargždų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnografinių muziejinių vertybių 

restauravimas 
75,60 

2.27.  
Kauno 

arkivyskupijos 

muziejus 

Viešoji įstaiga 

Kauno arkivyskupijos muziejaus 

eksponatų konservavimas - restauravimas 

2024 

75,60 

2.28.  
Zanavykų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Zanavykų krašto etnokultūros 

išsaugojimas 
75,40 

2.29.  
Mažeikių 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žemaitijos regiono chorai Lietuvos Dainų 

šventėse 
75,40 

2.30.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Prie rymančio Rūpintojėlio 75,00 

2.31.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

Juozo Keliuočio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno nestoka 75,00 

2.32.  

Marijampolės 

Petro 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tautinio atgimimo židinys: interaktyvi 

ekspozicija ir edukacija 
75,00 

2.33.  

Vilniaus 

memorialinių 

muziejų 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda „Gyventi Polocko g. 52“ 75,00 

2.34.  
Kauno apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Fotoobjektyve - kintantis miestovaizdis 74,66 

2.35.  
Prienų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Prienų krašto muziejaus miesto istorijos 

ekspozicijos papildymas interaktyviu 

Tarpukario laikotarpio žemėlapiu 

74,60 

2.36.  
Kaišiadorių 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bajorų archeologinė vietovė: tyrimų 

sklaida 
74,20 

2.37.  
Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūrinė stotelė: pažinimo kelionė su 

interaktyviu knygų lagaminu 
73,80 



2.38.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Per žodžius ir kadrus: emocinio 

raštingumo lavinimo užsiėmimai 
73,80 

2.39.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteka šiandien: ar reikalingos veiklų 

spektro ribos? 
73,40 

2.40.  
Prienų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Prienų krašto muziejaus Sakralinio 

rinkinio eksponatų restauravimas ir 

konservavimas 

73,20 

2.41.  
Skuodo 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gintalaičių kapinyno (Skuodo r.) 

archeologinių radinių konservavimas ir 

restauravimas 

73,00 

2.42.  

Valstybinio 

Kernavės 

kultūrinio 

rezervato 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Leidinio „Valstybinis Kernavės kultūrinis 

rezervatas. Pasaulio paveldas“ 

atnaujinimas ir pritaikymas užsienio 

turistams 

72,20 

2.43.  

Šiaulių 

regioninis 

valstybės 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus edukacinis žaidimas „Pažink 

Šiaulių miesto pramonę“ 
71,40 

2.44.  
Vytauto 

Didžiojo karo 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Napoleono stalo restauravimas 71,40 

2.45.  
Raseinių krašto 

istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šviesų 3D video projekcijos „Tautos 

dainele, tu išlikai...“ sukūrimas 
71,25 

2.46.  
Molėtų krašto 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Prakalbinti... žuvį. Interaktyvios Ežerų 

žvejybos muziejaus gėlavandenių žuvų 

ekspozicijos atnaujinimas 

70,80 

2.47.  
Pasvalio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Virtuali ekskursija dviračiu per Pasvalį 70,80 

2.48.  
Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sakralinių liaudies skulptūrų 

restauravimas 
70,80 

2.49.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilko vaikai: atminties takais per Europos 

istoriją ir kultūrą 
70,80 



2.50.  

Vilniaus 

Memorialinių 

muziejų 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Prarastas medinis Vilnius: papildyta 

realybė 
70,50 

2.51.  

Pasvalio 

Mariaus 

Katiliškio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pasvalio biblioteka - istorijų biblioteka 70,40 

2.52.  

Vilniaus 

memorialinių 

muziejų 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Virtuali patirtis - dailidė 70,25 

2.53.  
Mažeikių rajono 

Renavo dvaro 

sodyba 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renavo dvaro rūmuose – mobili 

audiogido paslauga 
70,20 

2.54.  
Kretingos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kretingos dvaras miniatiūroje 70,00 

2.55.  
Kauno apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kodėl mes nuolat žiūrime video apie 

kates? 
70,00 

2.56.  
Mažeikių 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rašytojos M. Pečkauskaitės - Šatrijos 

Raganos asmeninių daiktų restauravimas 
70,00 

2.57.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Mažosios 

Lietuvos 

istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos senamiesčio archeologinių 

radinių konservavimas ir tyrimai 
69,00 

2.58.  

Klaipėdos 

rajono 

savivaldybės 

Jono Lankučio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Multisensorinė aplinka bibliotekoje – 

pojūčių sinergija 
68,80 

2.59.  
Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Noriūnų dvaro veidrodžio tyrimas ir 

restauravimas 
68,40 

2.60.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Viena diena Šmito malūne 68,00 



2.61.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Imanuelio Kanto 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kultūrinė metro stotelė Klaipėdoje 68,00 

2.62.  
Šilutės Hugo 

Šojaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtualios realybės filmas „Šojų šeimos 

kelionių dienoraščiai“ 
67,80 

2.63.  
Vytauto 

Didžiojo karo 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Adomo Freitago „Architektura militaris 

nova et acta“ (1631 m.) vertimo į lietuvių 

kalbą leidimas 

67,40 

2.64.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos skulptūrų alėja atgimsta 

virtualiai 2 
67,20 

2.65.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biržų krašto tautinių mažumų vertybių 

restauravimas 
67,00 

2.66.  
Raseinių krašto 

istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sakralumo jungtys ir skirtumai 66,40 

2.67.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios 

bibliotekos interneto svetainės 

modernizavimas 

66,20 

2.68.  

Vilniaus 

memorialinių 

muziejų 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos Helsinkio grupės virtualios 

ekspozicijos kūrimas ir dokumentų 

viešinimas 

66,00 

2.69.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Imanuelio Kanto 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos interjeras: žmogus, menas, 

aplinka 
65,60 

2.70.  

Prezidento 

Valdo 

Adamkaus 

biblioteka-

muziejus 

Viešoji įstaiga 
Keliaujanti fotografijų paroda „Lietuviai 

Prancūzijos Rivjeroje“ 
65,50 

2.71.  

Elektrėnų 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Papildytos realybės žaidimas „Knygų 

herojų pėdomis po Elektrėnų kraštą“ 
64,80 

2.72.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ekspozicija „Kelionė Biržų žydų kultūros 

ir istorijos pėdsakais“ 
64,00 



2.73.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus Pamario raštijos lobynas: 

išgirsk, prisiliesk, pamatyk 
63,40 

2.74.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

Vytauto 

Vitkausko 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Šiaulių rajono bibliotekų istorija 

– ištakos ir dabartis“ antros dalies leidyba 
63,20 

2.75.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
100 metų po Angelo sparnu 62,80 

2.76.  

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muziejaus inovatyvios internetinės 

svetainės sukūrimas 
61,20 

2.77.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Cookie Truck. Medijų ir informacinio 

raštingumo furgonėlis 
61,20 

2.78.  

Prezidento 

Valdo 

Adamkaus 

biblioteka-

muziejus 

Viešoji įstaiga 
Demokratijos pamokos: 100 metų 

pokalbių tarp Lietuvos ir Prancūzijos 
61,20 

2.79.  

Prezidento 

Valdo 

Adamkaus 

biblioteka-

muziejus 

Viešoji įstaiga 
Lietuvos ir Australijos ryšių istorijos 

paroda 
60,80 

2.80.  
Visagino miesto 

muziejus 
Viešoji įstaiga Laiko kapsulė 59,80 

2.81.  
Gargždų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Ievos Simonaitytės 

memorialiniam muziejui – 40“ 
59,20 

2.82.  

Kauno 

regioninis 

valstybės 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Eliziejus Draugelis. Istorija, kuri 

nepasikartos 
58,60 

2.83.  
Zanavykų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sūduvos krašto signatarų keliais 2 58,60 

2.84.  
Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinių ekspozicijų sukūrimas ir 

projektavimas Šilalės muziejuose 
58,60 



2.85.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

Vytauto 

Vitkausko 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Nuo juostelės ant ekrano 57,20 

2.86.  
Ukmergės 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Foto būdelė „Asmenukė su smetonišku 

prieskoniu“ 
56,40 

2.87.  
Šilutės Hugo 

Šojaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dvarų šešėliai: Šilutės ir Pagėgių krašto 

dvarų interaktyvus atlasas 
55,40 

2.88.  

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

Mikalojaus 

Daukšos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Technologijų pagalba iš praeities į ateitį 53,25 

2.89.  
Šilutės Hugo 

Šojaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus lauko informacinis 

terminalas 
52,20 

2.90.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mažoji artoteka 49,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m.    

kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas.  
4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                     Asta Pakarklytė 


